
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2016 № 986 
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 14.01.2016№ 16

В соответствии с пунктом 4 Порядка формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Качканарского городского округа 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 30.11.2015 № 1401, в целях приведения в соответствие с решением 
Думы Качканарского городского' округа от 15.06.2016 № 42 «О внесении 
изменений в решение Думы Качканарского городского округа от 16.12.2015 
№ 125 «О бюджете Качканарского городского округа на 2016 год» 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 14.01.2016 № 16 «Об утверждении муниципальных заданий 
в отношении муниципальных бюджетных и муниципальных автономных 
учреждений, функции и полномочия учредителя которых переданы 
Администрации Качканарского городского округа» следующее изменение:

1) утвердить в новой редакции Муниципальное задание 
Муниципального бюджетного учреждения «Качканарское архитектурное 
градостроительное бюро» на 2016 год (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

С.М. Набоких

Твявзрвфвв ООО «Ггаф». ;.Кявхв£вр. улЛУрпштаа. 1. 
Тш. т т ) . ЯН»  « 5  ЗШ Ш , Ш ш Ш  ы  Ы ММ1У  з. JMOse.



 

 УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 16.09.2016 № 986 

 «О внесении изменений  

в постановление Администрации  

Качканарского городского округа  

от 14.01.2016 № 16» 
 

 
                                             ┌─────────────────┐ 

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ  №      │                 │ 

                                             └─────────────────┘ 

                    на 2016 год  

 

                                                                 ┌────────┐ 

                                                                 │  Коды  │ 

                                                                 ├────────┤ 

Наименование муниципального учреждения                  Форма по │ 0506001│ 

обособленного подразделения) Муниципальное                  ОКУД │        │ 

бюджетное учреждение «Качканарское архитектурное                 ├────────┤ 

градостроительное бюро»                                    Дата  │        │ 

Виды    деятельности   муниципального                            ├────────┤ 

учреждения (обособленного подразделения)                      по │        │ 

                                                        сводному │        │ 

оформление и получение документации в области           реестру  │74.20.1  │ 

                                                                 ├────────┤ 

градостроительства и земельных отношений                  По ОКВЭД │74.20.31 │ 

                                                                 ├────────┤ 

                                                              По ОКВЭД │74.20.36 │ 

                                                                 ├────────┤ 

Вид                                                     По ОКВЭД │        │ 

учреждения ___ бюджетное учреждение                              ├────────┤ 

               (указывается вид муниципального                   │        │ 

                   учреждения из базового                        └────────┘ 

                   (отраслевого) перечня) 

 

        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  

 

                               Раздел __1___ 

 

                                                                 ┌────────┐ 

1. Наименование муниципальной услуги _________        Уникальный │        │ 

Деятельность в области архитектуры 

                                                        номер по │        │ 

                                                        базовому │        │ 

                                                   (отраслевому) │        │ 

                                                         перечню └────────┘ 

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги     физические и (или) 

юридические лица 

 

 

3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной 

услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: 

 

Уникаль-
ный 

номер 
реестро 

вой 
записи 

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги 

Показатель качества 
муниципальной услуги 

Значение показателя качества 
муниципальной услуги 

наименова единица 2016 год (очередной 

consultantplus://offline/ref=6F78688C05D77D2A57D15CD2B565EA8592386E12A8A600E18932823BA0X6nAJ
consultantplus://offline/ref=6F78688C05D77D2A57D15CD2B565EA859238661DACA600E18932823BA06A9947737B986D1EA4BBC5X3n8J
consultantplus://offline/ref=6F78688C05D77D2A57D15CD2B565EA859238661DACA600E18932823BA06A9947737B986D1EA4BBC5X3n8J
consultantplus://offline/ref=6F78688C05D77D2A57D15CD2B565EA859238661DACA600E18932823BA06A9947737B986D1EA4BBC5X3n8J


 2 

ние 
показателя 

измерения по 
ОКЕИ 

финансовый год) 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи 
мено вание 
показа теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи 
мено 
вание 

код  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

07962 Развитие 
цифровой 

топографич
еской 

основы по 
территории 
Качканарск

ого 
городского 
округа М 1 : 
500 – М 1 : 

10 000                                

Формирование 
межевых планов 
и постановка на 

государственный 
кадастровый учет 

земельных 
участков, а также 

внесение 
уточненных 

характеристик в 
сведения Единого 
государственного 

кадастра 
недвижимости по 

земельным 
участкам 

различного 
разрешённого 
использования 

Бумажн
ый, 

электрон
ный вид 

Бумажн
ый, 

электрон
ный вид 

Монитори
нг 

цифровых 
топографи

ческих 
карт 

Государств
енный 

кадастров
ый учет 

Полнота и 
соблюден

ие 
выполнен
ия работ, 
оказания 

услуг 

гектар 
 
 
 
 
 
 

штук 

Га 
 
 
 
 
 
 

Шт. 

Топографическая съемка, 
исполнительная съемка 

 
 
 
 
 

Количество межевых, 
технических планов  

 
допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества 

муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное задание 

                                  ┌───────────────┐ 

считается выполненным (процентов) │               │ 

                                  └───────────────┘ 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги: 

 

Уникаль
ный 

номер 
реестро

вой 
записи 

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 
характеризую
щий условия 

(формы) 
оказания 

муниципально
й услуги 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной 
услуги 

Среднегодов
ой размер 

платы (цена, 
тариф) тыс. 

руб 

наиме
нован

ие 
показа

теля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

2016 год 
(очередной 

финансовый год) 
 

2016год 
(очередной 
финансовый 

год) 
 наи  

мено вание 
показа теля 

наи  
мено вание 
показа теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наиме
нован

ие 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 4 

consultantplus://offline/ref=6F78688C05D77D2A57D15CD2B565EA8592396911AAAA00E18932823BA0X6nAJ
consultantplus://offline/ref=6F78688C05D77D2A57D15CD2B565EA8592396911AAAA00E18932823BA0X6nAJ


 3 

07962 Развитие 
цифровой 

топографическ
ой основы по 
территории 

Качканарского 
городского 
округа М 1 : 

500 – М 1 : 10 
000                                

Формирование 
межевых 
планов и 
постановка на 
государственны
й кадастровый 
учет земельных 
участков, а 
также внесение 
уточненных 
характеристик в 
сведения 
Единого 
государственног
о кадастра 
недвижимости 
по земельным 
участкам 
различного 
разрешённого 
использования 

Бумаж
ный, 

электр
онный 

вид 

Бумаж
ный, 

электр
онный 

вид 

Монит
оринг 
цифро

вых 
топогр
афичес

ких 
карт 

Госуда
рствен

ный 
кадаст
ровый 

учет 
Полнот

а и 
соблю
дение 
выпол
нения 
работ, 
оказан

ия 
услуг 

гектар 
 
 
 
 
 
 

штук 

Га 
 
 
 
 
 
 

Шт. 

22 
 
 
 
 
 

50 

73,27 
 
 
 
 
 

7,082 

 
Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема 

муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание 

                                  ┌────────────────────┐ 

считается выполненным (процентов) │                    │ 

                                  └────────────────────┘ 

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) 

либо порядок ее (его) установления: 

 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

Сборник г.Москва 1996 год Гл.11 п. 11.1 таб.73 Сборник цен 

сборник г.Москва 2002год № 78-пр Сборник цен 
Приказ ФС  геодезии и 

картографии России 

закон г.Москва 2006 год № 93 Федеральный закон 

Сборник г.Москва 1982 год 
 

- Сборник цен на изыскательские 
работы (с изменениями 1989 г.) 

письмо Г.Москва 1990 год  № 21-Д  
№ 22 

Письмо Госстроя 
 

 
5. Порядок оказания муниципальной услуги 

5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания 

муниципальной услуги 

___________________________________________________________________________ 

          (наименование, номер и дата нормативного правового акта) 

 

 

 

 

 

5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной 

услуги: 

 



 4 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1 2 3 

Средства массовой информации 
(газета «Качканарское время») 

Извещение о проведении 
согласования  проектов межевания 

(границ) земельных участков 

По мере необходимости 

Интернет-(сайт bus/gov/ru) Размещение Муниципального 
задания и отчетов 

Ежегодно 

 
                 

 

Часть 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Прочие сведения о муниципальном задании 

 

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания 

Ликвидация учреждения 

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) 

муниципального задания __________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания 

 

Форма контроля Периодичность Федеральные органы 
исполнительной власти, 

осуществляющие контроль за 
выполнением муниципального 

задания 

1 2 3 

Рассмотрение отчетов Годовая Администрация Качканарского округа 

Проверка использования финансовых 
средств и материальных ресурсов, 

выделенных на выполнение 
муниципального задания 

По мере поступления отчетности Администрация Качканарского округа 

 
4. Требования к отчетности о выполнении муниципального   задания __________ 

4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального 

задания ежегодно____________________________________ 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального   задания ____ 

До 1 февраля года, следующего за отчетным.  

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания   ___ 

при отклонении фактических значений от плановых отчет должен содержать пояснения в 

виде пояснительной записки. 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания,       _ 

Срок выполнения задания 31 декабря 2016 года. 

 


